
Управление Федеральной антимонопольной службы по Ямало-Ненецкому автономному
округу (далее- Управление) уведомляет о принятии к рассмотрению жалобы ООО
«Строймаркет 99» (ИНН 7705274606) на действия Конкурсной комиссии – АО
«Ямалкоммунэнерго» (ИНН 8901025421) при проведении запрос предложений в
электронной форме на Выполнение работ по экспертизе промышленной
безопасности, технического диагностирования и технического
освидетельствования зданий, сооружений и технических устройств, начальная

максимальная цена 2 402 467,00 руб. (извещение № 31907598605).

 

Заявитель считает, что Конкурсная комиссия неправомерно отклонила его заявку.

 

Заказчику: в срок до 12 ч. 00 мин. 05.04.2019 года представить в Управление
мотивированные возражения на жалобу Заявителя и надлежащим образом заверенные
копии документов, указанных в ч. 15. ст. 18.1 Федерального закона № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» (при направлении запрашиваемой документации указать номер дела №
089/07/3-127/2019).

Заседание Комиссии по контролю в сфере закупок, торгов, иных способов закупок и
порядка заключения договоров на территории Ямало-Ненецкого автономного округа
состоится 08.04.2019 г. в 14 ч. 30 мин. по адресу: г. Салехард, ул. Губкина, 13, каб. 23
(e-mail: to89@fas.gov.ru, факс (34922)3-47-08, тел. (34922)3-41-26) (зал заседаний).

 

Полномочия представителей Сторон, которые намереваются присутствовать на
заседании Комиссии, должны быть подтверждены надлежащим образом.

Управление, на основании части 11 статьи 18.1 Федерального закона № 135-ФЗ «О
защите конкуренции», уведомляет о приостановлении торгов, в части заключения
договора до принятия решения по жалобе (извещение № 31907598605), по существу.

Информация о поступлении, результатах рассмотрения жалоб размещается на сайте
Управления http://yamal.fas.gov.ru/

 

Приложение (копия во второй адрес): жалоба ООО «Строймаркет 99» в 1 экз.


